Santo André, 4 de dezembro de 2024.

De: Diretoria de Administração
Para: Coordenadoria de Comunicações Administrativas

Referencia:
Processo: nº 7033/2024
Proposição: Requerimento de Audiência Pública n° 3/2024

Autoria: Ver. Ricardo Alvarez

Ementa: REQUERIMENTO À MESA solicitando a realização de Audiência Pública para
discussão da reorganização da estrutura administrativa da Prefeitura de Santo André.
AUTOR: Vereador Ricardo Alvarez (PSOL)

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providências da Diretoria de Administração

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Oficiar às autoridades convidadas, preparar o Edital de Chamamento à população e
providenciar a sua publicação na imprensa oficial do Município, no quadro de avisos e vidros
instalados no saguão de entrada do prédio da Câmara.

Após,  solicito as providências para que os setores relacionados ao evento sejam
comunicados, notadamente:
a) Gerência de Tecnologia da Informação;
b) Coordenadoria de Relações Públicas e Cerimonial;
c) Gerência de Comunicação Institucional e Audiovisual;
d) Coordenadoria Operacional;
e) Segurança Patrimonial.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300370032003000320033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Daniel Alves Evstratov

Assistente Legislativo I

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300370032003000320033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-12-04T10:17:02-0300